РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
                    БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ
                    ПОГАРСКИЙ РАЙОН
ВАДЬКОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

                               РЕШЕНИЕ

От  28.12.2015г. №  10-5
д.Вадьковка
« О внесении изменений и дополнений в решение Вадьковского Совета народных депутатов от 27.01.2006. № 1-61

В связи с изменением структуры Вадьковской сельской администрации
на 01.01.2016г.

РЕШИЛИ:

Внести изменения в  решении  от 27.01.2006г.№1-61 «Об организации муниципальной службы в Вадьковском сельском поселении».
Пункт 1 данного решения утвердить в новой редакции (приложение№1)

Глава Вадьковского
сельского поселения                                      Шекета Ю.М.

                                   ПРИЛОЖЕНИЕ №1
                   к решению сессии Вадьковского
             сельского Совета народных депутатов
[bookmark: _GoBack]                                       от 28.12.2015г. № 10-5

РЕЕСТР
МУНИЦИПАЛЬНЫХ ДОЛЖНОСТЕЙ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ
в Вадьковском сельском поселении
1. Главные должности

Глава Вадьковской сельской администрации (исполнительно распорядительного органа муниципального образования, сельского поселения.)

1. Младшие должности
Специалист 2 категории